

خبرها

مدیرمسئول ایران: نسخه‌های زیادی از کاریکاتور جعلی بوده است

ایسنا : جلسه رسیدگی به اعتراض هیات نظارت بر مطبوعات درباره قرار صادره از سوی دادسرای تهران درخصوص رفع توقیف از روزنامه «ایران» صبح دیروز در شعبه ۱۰۶۰ دادگاه کارکنان دولت برگزار شد.
اسلامی فر مدیرمسئول روزنامه توقیف‌شده «ایران»، شجاعی وکیل پرونده و عظیمی رئیس اداره حقوقی روزنامه ایران، صبح دیروز در شعبه ۱۰۶۰ دادگاه کارکنان دولت واقع در مجتمع قضایی شهید بهشتی حضور یافتند و قاضی حسین محمدخانی رئیس این شعبه با بیان سئوالاتی از اسلامی فر از وی خواست تا در رابطه با پرونده مذکور توضیحاتی ارائه کند.
مدیرمسئول روزنامه ایران در پاسخ به اینکه آیا پیش از این هم در «ایران‌جمعه» مطالبی با طرح شکل حیوانات توقیف روزنامه «ایران» شد برای نخستین بار اتفاق نیفتاده بود. وی درباره انگیزه اصلی از نگارش این مقاله در رابطه با رساندن پیامی خاص به یک گروه مشخص یا جامعه بوده یا خیر؟ گفت : این مطلب جنبه آموزشی داشته و در قالب طنز از طرف نویسنده برای کودکان به عنوان مخاطبان اصلی درج شده است و قالب آموزشی این مطلب مورد توجه بوده است. اسلامی فر ادامه داد: ۱۸ فروردین ماه سال جاری هم مطلبی در «ایران‌جمعه» در چاپ رسیده است که در سلسله مطالب قبلی در رابطه با آموزش دفاع شخصی، دفاع در برابر سلاح گرم، دفاع در برابر حمله سگ، شمشیر، بی ادبی کلاغ و گرگ به زبان کودکان و خطاب به آنان منتشر شده است که همگی در قالب طنز بوده و قصد برقراری ارتباط با کودکان را داشته است. قاضی محمدخانی از مدیرمسئول روزنامه ایران پرسید که آیا این نشریه به همراه با روزنامه ایران فروخته می‌شود یا خیر و در چه تیراژی به چاپ می‌رسد، که اسلامی فر پاسخ داد: ایران‌جمعه حدود یک‌دهم تا یک پانزدهم شمارگان روزنامه ایران به چاپ می‌رسد که به طور کل حدود ۲۰ تا ۳۰هزار عدد از این روزنامه در سراسر کشور پخش شده‌است اما بحثی که مطرح است این است که جعلی به همراه این رابطه وجود داشته و حدود ۳۰۰ هزار نسخه از کاریکاتور جعل شده در سراسر کشور و چندین استان پخش شده است. مدیرمسئول روزنامه ایران در رابطه با استقلال نشریه ایران جمعه گفت : روزنامه ایران در موسسه‌ای واقع در خیابان خرمشهر غربی قرار دارد که در این ساختمان نشریات مختلفی با گروه‌های مختلف منتشر می‌شود که یکی از آنان ایران‌جمعه است. به صورتی که نشریه ایران‌جمعه همراه با روزنامه ایران نیست و به صورت مستقل چاپ شده و به فروش می‌رسد و برای خریداری آن وجهی به جز روزنامه ایران دریافت می‌شود که نشانه استقلال ایران‌جمعه است.

در ادامه جلسه دادگاه، شجاعی وکیل مدافع روزنامه ایران در رابطه با اینکه آیا کلمات ذکر شده در کاریکاتور منتشره در نشریه ایران‌جمعه داللی بر تحریر افراد و اهانت‌آمیز بودن آن داشته است یا خیر؟ خطاب به قاضی محمدخانی اظهار داشت: هیات نظارت بر مطبوعات پس از انجام تکالیف مندرج در تبصره ذیل ماده ۱۲ که عبارت است از توقیف روزنامه ایران و ارسال پرونده به دادگاه اقدام کرده و بیش از این تکلیفی متوجه این هیات نیست، به عبارت دیگر این هیات باید از قرار صادره از دادسرا تبعیت کند. وی ادامه داد: این استدلال متکی بر آن است که نحوه اعتراض هیات نظارت در اعتراض تقدیمی خود عبارت مدت ده روز را به کار برده است و این بدان معناست که خود را به عنوان شاکی خصوصی مندرج در بند یک قسمت (ن) از ماده ۳ اصلاحیه قانون اجرای دادسرا معرفی کرده است، به این ترتیب عنوان شاکی خصوصی هیچ گونه ارتباطی به هیات نداشته و ندارد و این موید این مطلب است که علاوه بر نص صریح قانون مطبوعات اظهارات بسیار روشن و بدون ابهام نمایانده قوه قضائیه و مقتنه در متن مذکور است. شجاعی با یادآوری برخی مواد قانون مجازات گفت : در یکی از این مواد کاملاً به تعریف شاکی خصوصی پرداخته شده و نتیجه آن این است که شاکی خصوصی عبارت است از آن شخصی شده باشد؛ بنابراین به اعتقاد من و بسیاری از حقوقدانان اعتراض هیات نظارت بر مطبوعات بر موارد قانونی مبتنی نیست که امید است دادگاه نسبت به این ایراد توجه کافی را مبذول دارد. وکیل مدافع روزنامه ایران در دفاع از مامیت در جلسه دادگاه صبح روز چهارشنبه اظهار کرد: از آنجا که وکالت سرزمین ایران جمعه و کاریکاتوریست آن یعنی مهرداد قاسم فر و مانا نیستانی برعهده است ما صراحتاً با اعتقاد کامل به استحضار می‌رساند اساساً قصدی به عنوان توهین در میان نبوده است و به علاوه به محض وقوع تلقی توهین در چهار مرحله روزنامه ایران پیش از توقیف اقدام به عذرخواهی کرده است. وی اضافه کرد: آنچه مهم است اینکه در این جریان عنصری به نام سبقت که از عناصر متشکله جرم است وجود ندارد و این‌که به حدود ۱۰ روز از توقیف روزنامه ایران می‌گذرد خسارات هنگفت و فراوانی به این موسسه وارد شده است و زندگی جمع千ثیری از کارکنان و کارمندان این مجموعه با مشکلات متعددی مواجه شده است که از محضر دادگاه تقاضا می‌کنم با توجه به فقدان سونیت و اینکه هیچ گونه قصدی از بابت توهین در میان نبوده است همان‌طور که مدیرمسئول روزنامه یادآور شد که مطلب منتشرشده طنز آموزشی خطاب به کودکان و نوجوانان بوده، تقاضای رسیدگی عادلانه به این پرونده را خواستارم. شجاعی با بیان اینکه در هفت نوبت مطالبی از زبان حیوانات از جمله گوسفند، گرگ و مرغ به زبان فارسی در نشریه ایران‌جمعه درج شده است، گفت: با فقدان قصد توهین، براثت موکل خود را به همراه رفع توقیف از روزنامه ایران از محضر دادگاه خواستارم.

«مترو اصفهان از خیابان شمس آبادی گذر نمی‌کند

و این خیابان از بین سایر گزینه‌های عبور مترو حذف شده است، زیرا دستگاه‌های تی‌بی‌ام تونل مترو اصفهان از محل‌های تعیین شده توسط مشاور برای ورود به خیابان شمس آبادی رد شده است و به هیچ عنوان امکان برگشت نیست. «عبدالحسین سیف‌اللهی مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان که در یک نشست مطبوعاتی شرکت کرده بود در توضیح این گفته خود چنین استدلال کرد: برای ورود تونل مترو به خیابان شمس آبادی چهار مسیر توسط مشاور پیشنهاد شده بود ۱- از چهار راه تختی و زیر ورزشگاه ۲- بازارچه حاج محمدعلی ۳- از مقابل خیابان طیب و ۴- آخرین مسیر یعنی قبل از دروازه دولت (میدان امام حسین). این درحالی است که تونل مترو از همه این محل‌های تعیین شده رد شده و در حال حاضر امکان ورود به خیابان شمس آبادی میسر نیست. وی با بیان اینکه ما مترصد اعلام نظر نهایی شورای عالی ترافیک کشور هستیم، گفت: به نظر می‌رسد که تنها گزینه باقی مانده عبور از خیابان باغی‌گل‌دسته یا چهارباغ است. این گفته سیف‌اللهی در حالی است که مصوبه فعلی شورای عالی ترافیک کشور به عبور مترو از خیابان شمس آبادی رای داده و با توجه به عدم اعلام مصوبه جدید تا این لحظه به نظر می‌رسد که این کار سازمان قطار شهری و شهرداری خلاف قانون بوده است. در همین رابطه سیف‌اللهی در پاسخ به سؤال شرق که پرسید به نظر می‌رسد سازمان قطار شهری عمداً از نقاط تعیین شده عبور کرده تا دیگران را در مقابل عمل انجام شده قرار دهد و امکان برگشت وجود نداشته باشد، گفت: اصلاً این طور نیست و آنچه به عنوان مصوبه شورای عالی ترافیک کشور مطرح می‌شود صرفاً نامه‌ای است که وزیر وقت کشور و رئیس شورای عالی ترافیک کشور تحت تأثیر القائنات مهندس بهشتی رئیس وقت میراث فرهنگی به شهرداری اعلام کرده است. وی افزود: اواخر سال ۸۱ بهشتی پس از اعلام مخالفت با عبور مترو از چهارباغ رای نامه‌ای برای وزیر وقت کشور و طی آن مخالفت خود را ابراز کرد که در نهایت وزیر کشور نیز با ارسال نامه‌ای برای جدادی شهردار وقت اصفهان اعلام کرد که به‌رغم نظر شهردار پیشنهاد رئیس سازمان میراث فرهنگی مورد تأیید است. وی افزود: این جنگ و دعوا ادامه داشت تا اینکه اخیراً با تفویض اختیار به شورای ترافیک استان و رای به عبور از چهارباغ در این شورا قضیه به شورای عالی ترافیک ارجاع شده است. سیف‌اللهی با رد اینکه آنچه اکنون وجود دارد مصوبه شورای عالی ترافیک کشور نیست

شرایط دریافت گذرنامه و اعزام زائران

گروه اجتماعی : معاونت اطلاعات نیروی انتظامی با صدور اطلاعیه‌ای با اشاره به این که امسال برای حج تمتع به جای پروانه گذر زیارتی، گذرنامه بین‌المللی صادر می‌شود، اعلام کرد: متقاضیانی که گذرنامه‌های قبلی آنها اعتبار دارد نیز می‌توانند گذرنامه خود را تعویض کنند. در راستای یکی شدن گذرنامه‌های صادره جمهوری اسلامی ایران و اشکالات بعضی از دولت‌های خارجی خصوصاً دولت عربستان به توج گذرنامه‌های ایرانی (پروانه گذر زیارتی حج عمره، پروانه گذر زیارتی حج تمتع، گذرنامه بین‌المللی)، طرح صدور گذرنامه بین‌المللی به جای پروانه گذر زیارتی و اعزام زائران حج تمتع با گذرنامه عادی تصویب شده و در سال جاری برای اولین بار زائران با گذرنامه‌های بین‌المللی اعزام می‌شوند.
معاونت اطلاعات نیروی انتظامی با صدور اطلاعیه‌ای با اعلام تفاوت شرایط دریافت گذرنامه و اعزام زائران نسبت به گذشته، نسبت به آگاهی شهروندان و نوجوانان زیر تأکید کرد : – لازم است همه زائران، گذرنامه انفرادی داشته باشند و همراه بودن در گذرنامه پدر، مادر، همسر یا سرپرست ملاک اعزام زائران نیست. – گذرنامه زائران بایستی زمان تحویل به سفارت عربستان جهت درج روادید

نخستین المپیاد فرهنگی ورزشی فرزندان بهزیستی

گروه اجتماعی : نخستین المپیاد فرهنگی، ورزشی کودکان بی سرپرست تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور روز شنبه ۲۸ مردادماه در سالن فجر شهر کرمان گشایش می‌یابد. دکتر احمدرضا شجیعی مدیرکل تربیت بدنی و فوق برنامه سازمان بهزیستی کشور روز گذشته در یک نشست خبری با اعلام این مطلب افزود: یک هزار نفر از کودکان و نوجوانان بی سرپرست که در مراکز شبانه روزی سازمان بهزیستی کشور نگهداری می‌شوند، در این المپیاد شرکت خواهند کرد که ۴۰۰ دختر و ۶۰۰ پسر را شامل می‌شوند. «به گفته شجیعی مراسم نخستین المپیاد فرهنگی، ورزشی فرزندان سازمان بهزیستی کشور با حضور وزیر رفاه افتتاح می‌شود. وی یادآور شد: «به غیر از رشته فوتسال که صرفاً با حضور پسران برگزار خواهد شد، در سایر رشته‌ها شامل دویدمدانی، تنیس

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان اعلام کرد

مترو اصفهان از شمس آبادی عبور نمی‌کند

مهسا جزینی



این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

این

تصویر

از

همچنان منتظر نظر شورای عالی ترافیک نشسته‌ایم. سیف‌اللهی افزود: من مرده‌شویم فقط باید به من بگویند مرده را کجا بشوی. برای من فرقی ندارد کجا باشد. من صرفاً عامل اجرایی‌ام. مدیرعامل سازمان قطار شهری گفت: مشاور سازمان میراث فرهنگی نظر خود را داده و گفته در صورت رعایت سه شرط عبور از چهارباغ مانعی ندارد که ما نیز در حال عمل به آن هستیم. سیف‌اللهی ادامه داد: بر همین اساس دیسک‌ها و نوز را عوض کردیم. وی افزود: بهشتی گفته بود مترو از زیر اتاق من که رد می‌شود صدای لاق لاق می‌دهد و ما برای اینکه این مشکل ایجاد نشود از فرش لاستیکی برای زیر ریل‌ها استفاده کردیم سیف‌اللهی اما شاید در دولت دیگر عبور مترو از شمس آبادی اشاره کرد و گفت: ۲۲ میلیارد تومان هزینه تملک و آزادسازی در این منطقه است در حالی که شهرداری به علت رکود حاکم بر بازار در حال حاضر درآمدی ندارد که این پول را بپردازد و هم اکنون صورت خود را با سبلی سرخ می‌کند و حقوق کارکنان خود را به زحمت می‌پردازد.

■ **مترو ادامه می‌یابد**

سیف‌اللهی در ادامه از فرآیند عملیات مترو اصفهان خبر داد. وی با اشاره به اقدامات خود طی دو سال گذشته گفت: در حالی که ۱۶ – ۱۵ سال از مطالعات مترو اصفهان می‌گذرد اما بستر اجرایی آن در این مدت دو سال فراهم شد. سیف‌اللهی به افزایش ایستگاه‌های مترو از ۱۵ به ۲۱ ایستگاه خبر داد و گفت: سه مصوبه استانی در مورد خطوط مترو در این مدت گرفته شده و کلاً مصوبات خطوط مترو داخل شهر به میزان ۵۲ کیلومتر گرفته شده است. وی کل مصوبات خطوط داخل و برون‌شهری را ۱۱۸ کیلومتر عنوان کرد و گفت: متأسفانه هیچ یک از خطوط برون‌شهری مصوبه استانی و کشوری نداشته اما الان دارد. سیف‌اللهی از انجام طرح امکان‌سنجی برای به روز کردن خطوط خبر داد و گفت: قرارداد آن با مشاور بسته شده است. وی اظهار امیدواری کرد در صورت ابلاغ به موقع بودجه خط یک مترو اصفهان تا پایان سال ۸۶ راه‌اندازی شود. وی افزود ریل گذاری این خط نیز از اواخر امسال آغاز می‌شود. مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان افزود: در حالی که قرار بوده ۵۰ درصد از بودجه مترو اصفهان را دولت تقبل کند اما تاکنون یک ریال حواله نشده اگرچه اخیراً مصوب شده ۲۳ میلیارد از کل این بودجه تخصیص داده شود. این درحالی است که برای اتمام خط یک باید ۳۵۰ میلیارد تومان از سوی شهرداری و دولت مشترکاً پرداخت شود.

ارسال طرح تحقیق و تفحص مجلس از شهرداری تهران

تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در این خصوص شدند. هفته جاری نامه مجلس در این خصوص به شورای شهر تهران ارسال شده است تا چگونگی هزینه‌کرد این مبلغ خارج از بودجه‌های مصوب شهرداری مشخص شود. گفتنی است، هزینه‌های «فاقد» در شهرداری تهران به معنی مبالغی است که خارج از بودجه مصوب شهرداری هزینه می‌شود. بنا به‌زعم تعدادی از اعضای شورای شهر تهران، هزینه‌های «فاقد» در شهرداری از سال‌های گذشته وجود داشته و این مبلغ که بیشتر برای انجام پروژه‌های عمرانی «فوری» در شهرداری تهران هزینه شده است، فقط مختص به زمان شهرداری احمدی‌نژاد نیست. همچنین عبدالو معاون اجرایی رئیس جمهور که در زمان شهرداری احمدی‌نژاد معاون مالی و اداری این نهاد بود اعلام کرده است: در زمان شهرداری احمدی‌نژاد حتی یک ریال هم هزینه بدون سند و بدون استناد و اتکا به قانون وجود ندارد. بر این اساس، مجلس شورای اسلامی در راستای این اساس، مجلس شورای اسلامی در راستای مشخص شدن نحوه هزینه ۳۵۰ میلیارد تومان «فاقد» خواستار توضیح مسئولان شهری شده است.

متهم به پرداخت دیه محکوم شد

برای آنکه به همسرش شک نکند زیر ظرفشویی پنهان شدم. مدتی بعد صدای گفت‌وگوی محمد را با همسرش شنیدم، زمان خروج از مخفیگاه، بالای ظرفشویی متوجه جاقویی شدم و آن را برداشتم. بعد از خروج از مخفیگاه با محمد درگیر شدم و با جاقو به او حمله کردم. اما هیچ ارتباطی با فاطمه نداشتم. فاطمه همسر مقتول که به معاونت در قتل محمد شوهرش متهم است در دفاع از خود به تشریح حادثه پرداخت و گفت: وقتی به فرهاد گفتم شوهرم در خانه نیست او با اصرار وارد خانه شده و زیر ظرفشویی پنهان شد. محمد که به‌خانه آمد آن دو با هم درگیر شدند. با دیدن این صحنه، همسایه‌ها را خبر کردم که دیدم همسر خون‌آلود در حالی‌که جاقوی فرهاد را در دست دارد، از خانه خارج شد. قضات دادگاه بعد از شنیدن دفاعیات متهمان و با توجه به درخواست پرداخت دیه از سوی رئیس قوه قضائیه و ولی انتخلی دم، فرهاد را به پرداخت دیه محکوم کردند و حکم فاطمه هم به‌زودی از سوی قضات صادر می‌شود.

هشدار وزارت بهداشت درباره کیفیت آب مصرفی، یخ‌سازی و نوشابه‌سازی‌ها

غیرمجاز و عرضه غیربهداشتی یخ از قبل : عرضه یخ بدون قرار دادن در داخل کیوسک یا کانیتیر سرویشیده، پوشاندن یخ با گونی یا پارچه و پلاستیک، عرضه یخ نگهداری شده مستقیم به جلویی از عرضه مستقیم قالب‌های یخ به روی زمین قرار می‌گیرند، نظارت مستمر بر مراکز عرضه طرق گوناگون استاس که با معیظ زیست و . . . نیز سعی کرده‌ام جلوی آن را بگیرم ولی متأسفانه هیچ جایی دلسوزی پیدا نکرده‌ام.

محیطی بر اساس آیین‌نامه مقررات بهداشتی کارخانجات یخ‌سازی، نظارت مستمر بر ماشین‌های حمل یخ، جلوگیری و برخورد قانونی با ماشین‌هایی که مجاز به حمل یخ نیستند، هماهنگی با سازمان‌های مرتبط به‌ویژه شهرداری‌ها مبنی بر استقرار مکان‌های عرضه یخ در قالب کیوسک یا کانیتیرهایی با جنس فلزی ضدزنگ و بافایرگلاس و سرویشیده به منظور که تفصیل این توضیحات روز شنبه در همین صفحه چاپ می‌شود.

شرق : به منظور پیشگیری از بروز بیماری‌های واگیر روده‌ای از جمله التور، وزارت بهداشت ضمن هشدار نسبت به کیفیت آب مصرفی کارخانجات یخ‌سازی، نوشابه‌سازی و همچنین نظارت بر امر توزیع و کنترل بهداشتی جایگاه و مراکز فروش یخ طی بخشنامه‌ای، دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور را موظف به نظارت بر این مراکز کرد.
نظارت مستمر بر کارخانجات یخ‌سازی از نظر ضوابط بهداشت

مردمک

نشانی اینترنتی: **www.sharghnewsaper.ir**
پست الکترونیکی: **Info@sharghnewsaper.ir**

رفع مشکل ترافیک

با توجه به افزایش جمعیت و برج‌سازی و احداث شهرک‌های شمال غرب منطقه و تخریب باغات قدیمی‌که هر کدام قسمتی از شش‌های تهران است چرا برای رفع مشکل ترافیک خیابان نیاوران حدفاصل میدان باهنر تا چهارراه کامرانیه و تعریض قسمت شمالی خیابان که بافت بسیار قدیمی دارد فکری نمی‌شود.

انتقاد از سربال نرگس

سربال نرگس اشکالات فراوان دارد یکی از آنها ناراحتی و گریه و زاری بیش از حد موجود در این فیلم است و این در حالی‌است که ساعت‌ها پایانی شب معمولاً باید فیلم‌ها و سربال‌های کم‌استرس و کم‌هیجان پخش شود تا افراد خسته از کار روزانه با آرامش سر به بالین بگذارند. اشکال بعدی نوع ساخت و شخصیت پردازی است که بسیار ناشایانه صورت گرفته و از این بدتر نمی‌توان روابط یک خانواده (پدر و پسر) را به تصویر کشید به نحوی که از پدر خانواده چهره یک انسان منغور به عبارتی دیو ماندندی به نمایش گذاشته شده که تمام هم و غمش ضربه‌زدن به زندگی تنها پسرش است که این مسئله بسیار برای فرزندان بدآموزی دارد که هر چه پدر می‌گوید حتی خیرخواهانه اشتباه و ناشی از کینه و نفرت است و از طرفی پسر با آن سن کم و بی‌تجربگی هر کاری انجام می‌دهد خوب، مثبت و . . . است.

بیمارستان دیگری انتخاب کنید

۱۶ مرداد به بیمارستان میلاد مراجعه کردم. شاید که تخت خالی پیدا شود برای درمان بیماری قلبی و مغزی. دستور بستری را نیز پزشکان همین بیمارستان ۸ روز قبل صادر کرده بودند ولی وقتی چند روز برای گرفتن نتیجه به بیمارستان مراجعه کردم در نهایت کشیک بیمارستان دستور بیرون کردن مرا از بیمارستان صادر کرد در حالی‌که من از در قفسه سینه به خود می‌پیچیدم. به هر جا نیز زنگ زدم تا این نوع رفتار مسئولان شکایت کنم نتیجه‌ای نگرفتم و تنها چیزی که به من گفته شد اینک‌ه یک بیمارستان دیگری برای درمان خودتان پیدا کنید.

اعلام نتایج آزمون از طریق رادیو

لرستان : در تیر ماه ۱۳۸۵ امتحان پیمانی معلمان برگزار شد. اواخر تیرماه نیز نتیجه امتحان از طریق رادیو اعلام شد که خیلی‌ها متوجه نشده بودند و وقتی برای مصاحبه اقدام کرده بودند که دیر شده بود. من خود ۵ سال معلم حق التدریس بودم و به دلیل مطلع شدن چنین ظلمی به من شد. سوالم این است که آیا اعلام نتایج یک آزمون آن هم از طریق رادیو کار درست و معقولانه‌ای است.

نصب پل هوایی

از مسئولین شهرداری منطقه ۵ درخواست می‌کنم نسبت به احداث پل هوایی حدفاصل پل اشرفی اصفهانی و سردار جنگل اقدام کنند. به دلیل سرعت بالای ماشین‌ها در اتوبان نیایش شاهد بروز تصادفات زیادی در این منطقه هستیم زیرا فاصله تنها پل موجود با محدوده مورد نظر بسیار زیاد است و مردم ترجیح می‌دهند به جای پل از عرض اتوبان رفت و آمد کنند.

قابل توجه مسئولان مترو

چند روز پیش به مترو رفتم و خواستم با استفاده از کارت‌های مدت‌دار مترو از یک خروج رد شوم. در همین زمانی که کارت را وارد کردم آقایی از گیت خروج وارد شد و برای اید بدم که کارت را به وارد کردم کارت من را قبول نکرد وقتی به مسئولی که شاهد این جریان بود اعتراض کردم که چرا برخوردی نکرد گفت این امر در حیطه وظایفش نمی‌باشد به هر حال این مشکل است که بارها دیده شده کسی کارت می‌کشد و چند نفر با هم رد می‌شوند. مسئولی مترو باید نظارتشان را بیشتر کند تا چنین مسائلی به وجود نیاید. ما شهروندان از خدماتی که مترو ارائه می‌دهد بسیار خوشنودیم ولی اینگونه سوءاستفاده‌ها بسیار آزاردهنده است.

تخریب طبیعت در روستای کجور

طی چند سال اخیر که زمین‌های شمال قیمت بالایی پیدا کرده‌اند شاهد تخریب منابع طبیعی و طبیعت زیبای آن به صور مختلف بوده‌ایم. ممکن است البته می‌گوییم ممکن است که بعد از آتش سوزی جنگل و . . . می‌توان با کاشتن درختان جدید جنگل‌های جدیدی ایجاد کرد ولی فرسایش خاک چیزی است که جبران آن طی صدها و هزاران سال نیز امکان‌پذیر نیست. روستای ییلاقی کدیر، ۲۰ کیلومتری کجور مان‌زدان‌ها به دلیل اینکه در فصل زمستان و پاییز تقریباً خالی است که عده‌ای را بر آن داشته که به این منطقه رفته و حتی کوه‌های آن را نیز تصاحب کرده‌اند یعنی با ساختن یک کلیه در نوک کوه اطراف کوه را حصار کشیده‌اند و با لودر به جان آن افتاده‌اند و آن کوه را تبدیل به تلی از خاک کرده‌اند. این نمونه‌ای کوچک از تخریب این ثروت ملی است که من به چشم خود دیده‌ام و از طرق گوناگون تماس با معیظ زیست و . . . نیز سعی کرده‌ام جلوی آن را بگیرم ولی متأسفانه هیچ جایی دلسوزی پیدا نکرده‌ام.